令和７年１１月１４日

保護者の皆様

神 石 小 学 校

校長 田丸 栄

マラソン大会 駐車場について

 深冷の候、平素より本校教育にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございま

す。

 さて、１１月２８日（金）（予備日１２月１日（月））に行いますマラソン大会当日

の駐車場についてお知らせいたします。

 今年度より、学校敷地内をコースとしてマラソン大会を行うため、応援に来ていた

だく際の駐車場は神石トレーニングセンター駐車場をご利用いただきますよう、お願

いいたします。神石高原町役場神石支所の駐車場には駐車しないでください。

 なお、神石トレーニングセンター駐車場へ駐車しての来校が難しい場合は、担当

（教頭）へ電話にて相談してください。（0847-87-0016）